nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una. CLÁUSULA CUARTA: DEL PAGO 

DEL CAPITAL SOCIAL.- El capital suscrito de la 

Compañía ha sido pagado por los accionistas de la 

siguiente forma: , JAIME DANIEL  ECHEVERRIA 

AMPUERO, declafa que ha suscrito doscientas sesenta 

y siete (267) accieñes de un dólar de los Esfados     

Unidos de América cada una, habiendo pagadolel cien 

por ciento del valor de cada una de ellas, esto es la 

suma, de doscientas sesenta y siete CRES, de”.los-- 
SAAOVA LOPE

[...]

pagado el cien por ciento del valor de cada 

una de ellas, esto es la suma de doscientas 'sesenta y   siete dólares de los Estados Unidos. de. América 

(US.$267,00), mediante el aporte y entrega de dicha 

suma, en numerario, y RICARDO JOSE ECHEVERRIA 

GRANJA, ha suscrito doscientas sesenta y seis (266) 

acciones de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, habiendo pagado el cien por ciento del valor 

de cada Una de ellas, esto es la suma de doscientas 

sesenta y seis dólares de los Estados Unidos. de 

América (US.$266.00), mediante el aporte y entrega de